
※お写真は、ご本人様・ご家族様に許可をいただいて使用しております。

日を重ねるごとに、寒さの厳しさを感じる今日この頃です！
今年ももう少しで終わるのですね～

*11月のお誕生日** 草花木果の壁画コーナー *

素敵なのが

できますね 

みんな違って、

素敵ですね



編集者後記

この度は、当施設からの火災で、皆様に多大なご迷惑と心配をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

今回の失火では、発見が早かったため大きな火災とならず、不幸中の幸いに存じます。

当施設では、今回の火災事故を真摯に受け止め、夜間帯も想定し体制を整えていきます。

今後とも引き続きご指導を承りますように伏してお願い申し上げます。

☆ご見学や無料体験も随時承っております！

☆介護に関するご相談も随時受け付けて

おります。

お気軽にお問合せください。

ホームページ https://tuna-gari.com/

 753-0211 山口市大内長野708-2

デイサービスセンター「日日」 担当：豊田

TEL 083-902-2333

FAX 083-902-2777

居宅介護支援事業所「日日」 担当：田中
TEL 083-902-2345

* デイサービスでのご様子 *

かぼちゃプリン

りんごケーキ

ほら、ここよ！

ここ  

びよ～ん♪

ハサミよ 

セラバンドを使って

上肢・下肢の筋力トレーニングや

握る・結ぶなどの手指の巧緻訓練に取り組みました 

真剣！

おいしい♪

ある日の昼ごはん

たまには、お弁当も

いいかもね♪

隠れている

ものを

探します 


